MARANGUAPE
PREFEITURA

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 06.002/2023-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO E URBANIZAÇÃO DA PRAÇA DO CAJUEIRO
LOCALIZADO NO DISTRITO DE PAPARA NO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE.

A Comissão Central de Licitação do Município de Maranguape/CE, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei nº 8.666, de 06 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações
que a Comissão concluiu a análise dos documentos de habilitação e das propostas de preços apresentadas
para a TOMADA DE PREÇOS Nº 06.002/2023-TP, declarando vencedora do certame a seguinte licitante:
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.166.388/0001-66, com o valor
global de R$ 279.627,68 (duzentos e setenta e nove mil, seiscentos e vinte e sete reais e sessenta e oito
centavos), visto que a mesma atendeu na íntegra o ato convocatório.

Maranguape/CE, em 14 de julho de 2023.

c-

Jgss ESTELITA DE AQUINO FILHO
Preside te da Comissão Central de Licitação

" LBERTO WIL IAM SALES CORDEIRO
Membro da CCLP

/ i? ? ~l
RAISA VASCONCELOS DE -

Membro da CCLP

Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - 61940-005 I Maranguape - CE
Fone: (85) 3369-9101 I Site: www.maranguape.ce.gov.br 1 E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br